
 

Bánd Község 

Önkormányzat Képviselő Testületének 

11/2015. (I.15.) önkormányzati rendelete 

a díszpolgári cím és a tiszteletbeli polgár kitüntető cím adományozásáról , és a 

„Bándért” kitüntetés adományozásáról 

 

 

Bánd Község Önkormányzat képviselő-testülete 2011. évi CLXXXIX. törvény 42.§ 3. 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ A Rendelet 1.§ (4). bekezdésének helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

(4) Az (1), (2), (3) bekezdésben meghatározott elismerések posztumusz kitüntetésként is 

adományozhatók.  

 

2.§  A Rendelet 3.§ (1) bekezdésének helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

(1) Tiszteletbeli Polgár címmel évente legfeljebb egy személy és egy posztumusz személy 

tüntethető ki. A kitüntetettet oklevél és emlékplakett illeti meg.  

 

3.§ Ezen rendelet 2015. szeptember 17-én lép hatályba.  

 

Márkó, 2015. szeptember 14. 

 

 

Steigervald Zsolt      dr. Láng Zsanett 

polgármester           jegyző 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2015. szeptember 16. 

 

 

        dr. Láng Zsanett 

              jegyző 

 

 

 

 


